



**MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL  
SECRETARIA-EXECUTIVA  
DEPARTAMENTO DE GESTÃO INTERNA  
COORDENAÇÃO-GERAL DE SUPORTE LOGÍSTICO  
DIVISÃO DE COMPRAS**

SGAN, Quadra 906, Módulo "F", Bloco "A", Edifício Celso Furtado, térreo, sala 19  
CEP: 70.790-060 – Brasília-DF – Te. 61 2034 5860 – Fax: 61 2034 5385  
E-mail: [licitacao@integracao.gov.br](mailto:licitacao@integracao.gov.br)

O Pregoeiro Oficial (UASG 530001), designado pela Portaria nº 13 de 8 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União dia 09/01/2014, comunica aos interessados no Pregão Eletrônico nº 06/2014, processo nº 59000.001278/2013-70, a seguinte errata:

**ERRATA 01**

**No Edital:**

Item 18 – Da Execução, no subitem 18.1.2., **ONDE SE LÊ:** formato aberto 36,3 x 25 cm; **LEIA-SE:** 43 x 28 cm.

Item 19 – Da Retirada, da Entrega e do Prazo de Execução, no subitem 19.1., **ONDE SE LÊ:** formato aberto 36,3 x 25 cm; **LEIA-SE:** 43 x 28 cm.

No Termo de Referência:

Item 5 – Insumos, no subitem 5.2., **ONDE SE LÊ:** formato aberto 36,3 x 25 cm; **LEIA-SE:** 43 x 28 cm.

Item 7 – Cronograma de Atividades de Execução, **ONDE SE LÊ:** formato aberto 36,3 x 25 cm; **LEIA-SE:** 43 x 28 cm.

**Marcelo Guerreiro Caldas**  
Pregoeiro Oficial